
Aanwijzingsbesluit artikel 231 Gemeentewet 

Het college van Zaltbommel, 

  

Gelet op artikel 231, tweede lid, onder b, c, d en e van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van de 

Wet waardering onroerende zaken 

  

Besluit: 

1. aan te wijzen: 

als gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b, c en d van de Gemeen- 

tewet (heffings- en invorderingsambtenaar) de teammanager Belastingen en de teammanager 

als zijn vervanger; 

a. 

b. als gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder a en b van de Gemeen- 

tewet voor naheffingsaanslagen parkeerbelastingen: de directeur van de Avri; 

2. als gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder e van de Gemeentewet (belas- 

tingdeurwaarder): de medewerkers van Mandaat B.V (handelend onder de maan Cannock Chase 

Public), die zijn belast met deurwaarderswerkzaamheden. 

3. de in artikel 1 onder a genoemde heffingsambtenaar als gemeenteambtenaar zoals bedoeld in 

artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken. 

4. alle eerdere aanwijzingsbesluiten in te trekken; 

5. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking daarvan en terug werkt 

tot 1 oktober 2024. 

Zaltbommel, 19 november 2024. 

Het college van Zaltbommel, 

W. (Wouter) Abee 

secretaris 

M. (Marnix) Bakermans 

burgemeester 

Nr. 498368 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2024 nr. 498368 27 november 2024 1 


